Ahrweiler/Mayen-Cochem 2024/25

Herren 4. Kreisklasse Gruppe B
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

TTV Oberwinter V : SG Sinzig/Ehlingen VIII -0: 0
24.03.2025, 19:30 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

RTTVR

D1 -I-
D2 -I-

TTV Oberwinter V SG Sinzig/Ehlingen VI

D1
D2

-
-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 19:30 Uhr - Spielende: 19:30

Letzte Anderung Verein: -

Letzte Anderung Admin: -
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